0,60 m
1 de Octubre de 2022

Ordenes de Salida / Starting list
A con cronémetro (238.2.1) (A Con crondmetro)

Pista / Arena: None

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
(015 SEXO/CAPA/RAZA
1 VALENCIA

NONE / NONE / 2007 /
FEMALE / ALAZAN / HANN

2 PRINCE BAYARD
NONE / NONE /1993 / MALE
/ CASTANA / IRISH SPORT

HORSE
3 MARGOT
NONE / NONE // - / NONE /
NONE
4 ROYAL MADIVA DOBLE R

NONE / NONE / 2010 /
FEMALE / ALAZANA / CDE

5 MR KILOMBO
NONE / NONE / 2015 / MALE
/ CASTANO / CRUZ

6 MIG DE MUZE
I'M SPECIAL DE MUZE /
HORTENSIA X BISCAYO /
2017 / GELDING / CASTANO
/ KWPN

7 KIMBA
NONE / NONE / 2012 /
FEMALE / CASTANO / NONE

8 VOLTO AZULEIRO
NONE / NONE / 2015/
GELDING / CASTANO / CRUZ

9 VALENTINA
NONE / NONE / 2011/
FEMALE / CASTANO / NONE

10 ANUBIS
NONE / NONE /2011 / MALE
/ NEGRO / HANN

11 JULES DE LAS
AGRUPADAS
NONE / NONE / /- / NONE /
NONE

None

L.A.C.

91856

112546

153687

155160

153685

153260

153572

153686

149114

149362

154323

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

FERNANDEZ-
MATAMOROS
DUVAL, Ricardo
M2 FERNANDA
GUERRA ORGAZ /
NONE

REIN ZAVODSKA,
Belen
CAROLINA ARESU
GARCIA-OBREGON /
NONE

ILIFFE FERNANDEZ-
CALVILLO, Martina
NONE / NONE

SANCHEZ
CEBALLOS, Lucia
ALBERTO SANCHEZ

GAITAN / NONE

LOPEZ CARRILLO,
Salma
LUIS FERNANDEZ GIL-
FOURNIER / NONE

FERNANDEZ REY,
Luis
LUIS FERNANDEZ REY
/ NONE

SANCHEZ LOPEZ
DEL HIERRO,
Alvaro
JAVIER VIDAL LOPEZ /
NONE

RUANO MARTINEZ,
Maria

FR3 SPORT HOSESS.L.
/ NONE

DORADO
FERNANDEZ, Noah
JOSE MANUEL
DORADO PIZARRO /
NONE

CRESPO VILLALTA,
Luna
LUNA MARIA CRESPO
VILLALTA / NONE

MARTIN ALVARADO,
Jimena
NONE / NONE

L.D.N.

242933

325643

301680

331586

326432

16424

331600

328448

331577

282310

280995

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



	0,60 m
	1 de Octubre de 2022
	Órdenes de Salida / Starting list
	A con cronómetro (238.2.1) (A Con cronómetro)
	Pista / Arena: None 🕒 None


